وی گفت: یکپارچگی بیت‌المقدس برای دولت اسرائیل در اولویت قرار دارد.

باراک احزاب راستگرا و کابینه خود را برای نپذیرفتن عقب‌نشینی از عناتا (در ۱۲ کیلومتری بیت‌المقدس) بیتونیا (شرق بیت‌المقدس) و العبید (جنوب بیت‌المقدس) تحت فشار گذاشته است.

تبریک باراک به شخصیت‌های اسلامی در عید قربان

بنا به گزارش شبکه یک تلویزیون اسرائیل ۲۷ اسفند ۱۳۷۸ (۱۷ مارس ۲۰۰۰) ایهود باراک طی دو دیدار جداگانه با شخصیت‌های اسلامی و روزی در شهر حيفا عید سعید قربان را به آنها تبریک گفت! باراک از عدم حضور رؤسای شوراهای محلی در این جلسه اظهار نارضایتی کرد.

لازم به ذکر است تنها ۳ تن از رؤسای شوراهای محلی در این دیدار حضور داشتند.

تعویب عقب‌نشینی

بنا به گزارش شبکه یک تلویزیون اسرائیل ۲۹ اسفند ۱۳۷۸ (۱۹ مارس ۲۰۰۰) هیأت دولت اسرائیل با ۱۶ رأی موافق و ۶ رأی مخالف نقشه‌های عقب‌نشینی از ۶/۱٪ کرانه باختری را تصویب کرد. بدین ترتیب حدود ۶۰٪ از ساکنان کرانه باختری تحت حاکمیت مطلق تشکیلات خودگردان قرار خواهند گرفت.

صهیونیستی در قفقاز فراهم شود. همچنین اصرار شدید رژیم صهیونیستی برای گشایش هر چه سریعتر سفارت آذربایجان در تل‌آویو شاهد دیگری بر این مدعاست.

بررسی درخواست رأی عدم اعتماد به باراک در کنست

به گزارش شبکه یک تلویزیون اسرائیل ۲۳ اسفند ۱۳۷۸ (۱۳ مارس ۲۰۰۰) کنست ۳ پیش‌نویس رأی عدم اعتماد به دولت را که از سوی احزاب لیکود، اسرائیل بینو و جبهه دموکراتیک صلح و برابری و لیست‌های عربی ارائه شده بود مورد بررسی قرار داد.

این مخالفت‌ها را می‌توان از چند جنبه بررسی کرد؛ ادامه مخالفت‌های حزب لیکود با سیاست‌های نخست‌وزیر، اختلاف دیدگاه‌های احزاب مختلف در ائتلاف اسرائیل، اختلاف عمیق دو حزب شاس و میرتس، علاقه رژیم اسرائیل بر تداوم سیاست‌های نژادپرستانه.

گفتنی است این درخواست‌های عدم اعتماد به دلیل گنجاندن اشعار محمود درویش شاعر فلسطینی در برنامه‌های آموزشی و نیز آزادی پورام اشکولیک که محکوم به ترور و قتل است به کنست ارائه شده است.

توضیحات باراک به کنست

به گزارش شبکه یک تلویزیون اسرائیل ۲۴ اسفند ۱۳۷۸ (۱۳ مارس ۲۰۰۰) ایهود باراک در گزارش ماهانه خود به کمیسیون خارجی و امنیت کنست گفت که در آینده نزدیک به چند راهی سرنوشت‌سازی در روند صلح خواهیم رسید. وی گفت: ما تصمیم گرفته‌ایم تا ماه ژوئای (تیرماه) از جنوب لبنان عقب‌نشینی کنیم.

او در مورد ارتباط با سوریه گفت: تاکنون هیچ تماس مستقیم یا غیرمستقیمی با سوریه‌ها برای

مثلاً در چین پدیده‌های به نام یهودستیزی ناشناخته است و به همین دلیل قوم یهودی کایفنگ به راحتی در جامعه چینی جذب شده‌اند و امروزه دیگر نامی از آنان در تاریخ یهود وجود ندارد.

به رغم فعالیت‌های فراوان محافل یهودی برای کاهش این روند همچنان جریان ناپدید شدن رضایتمندان یهودیان ادامه دارد.

کنگره صلح خاور میانه در حيفا

به گزارش شبکه یک تلویزیون اسرائیل ۲۳ اسفند ۱۳۷۸ (۱۳ مارس ۲۰۰۰) یک کنگره بین‌المللی در دانشگاه حيفا با عنوان روند صلح در خاور میانه با حضور اندیشمندان و دیپلمات‌های مصر، اردن و تشکیلات خودگردان فلسطینی و کشورهای خارجی افتتاح شد. دکتر مهنا استاد دانشگاه میرموک گفت: بین کشورها قراردادهای صلح وجود دارد اما صلح بین ملت‌ها وجود ندارد.

قرار بود در این زمینها یک محله مسکونی ۱۲۰۰

تکنولوژی، سرمایه‌گذاری، خدمات شغلی و نظامی به توافق رسیده‌اند.

گفتنی است رژیم صهیونیستی مجهز کردن هواپیماهای روسی البوشین که در اختیار چین است را به سیستم‌های راداری پیشرفته برعهده گرفته است.

اختلاس در وزارت کار

بنا به گزارش شبکه یک تلویزیون اسرائیل ۲۳ اسفند ۱۳۷۸ (۱۷ مارس ۲۰۰۰) مناقشه شدیدی میان ایلی گلداسمیت رییس کمیسیون دارایی و اعضای پارلمانی شاس به علت عدم حضور وزیر کار در شور و بررسی‌های این کمیسیون بروز کرد. گلداسمیت اعلام کرد که وزیر کار از دو ماه پیش که به کمیسیون دعوت شده از حضور در آن امتناع می‌کند.